
IČ: 00842745 DIČ:

itřík:

IČ; 25816179 DIČ: CZ25816179

V’ 019
skytovatel)

Celkem

Poskytovatel:

/>
z

Z
PodpisDatum/

kazník)
«1:
i: 
■ík:

nlouvy
1 se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby") specifikované v této Smlouvě 
k stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

učástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODÁ a.s. pro 
a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a 
u hlásí.
,erý není podnikající fyzickou osobou, se v případě porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit
li smluvní pokutuve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání 
ud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů, Zákazník, který není 
ýzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výší součtu měsíčních paušálů zbývajících 
sdnané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se v 
ušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva 6končí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje 
íytovateli smluvní pokutu ve výší 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby 
eb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců 
ivření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní 
/ši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9

dnání
chlosti z původních 80/80 Mbps nově na 200/200 Mbps.

Cena/měsíc
8800.00 Kč 
-1900.00 Kč 

0,00 Kč
Cena: 6900.00 Kč

oznámka
Fiber 200/200 Mbps 
užbách u firemních zákazníků 
ná kvalita služeb SLA 2

Zřizovací poplatky Cena bez
DPH____________________ ____________________
Cena: 0 OQ Kč ~DPH: 0 00 Kč | Cena vč. DPH: 0 00 Kč

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvková organizace
Františka Hajdy 1429/34 ®

70330 O5TRAVA-HRABŮVKA
ua </ -

PODÁ a.s.
28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

£ -• • 'w ’ ' • - j— 1 n i

Místo
Františka Hajdy 1429/34, Ostrava
Františka Hajdy 1429/34, Ostrava__________
Františka Hajdy 1429/34, Ostrava
DPH: 1449.00 Kč | Cena vč. DPH: 8349.00 Kč

Za společnost PODÁ a.s. podepsal(a) 
16.9.2020 Aneta Marenčáková

ra poor
PODÁ IA. 28. října 1168/102,702 00 Ostrava 

It 258 161 79. Olt CZ 258 161 79, tel J tM 844 033

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 1852^7,85-0/18

uzavřena mezi
Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace

i: Františka Hajdy 1429/34, 700 30 Ostrava - Ostrava-Jih
ondenční: Františka Hajdy 1429/34, 700 30 Ostrava - Ostrava-Jih

Živnostenský rejstřík, dat. 03.10.19q4
Mgr. Šárka Staníčkova, ředitelka, i


